OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO PARA APRESENTAÇÃO DE PROJETO CULTURAL INCENTIVADO

                 Ofício n.º     /xxxx
São Luís,                  de               de  xxxx
                 Encaminho à Comissão de Análise de Projetos Culturais Incentivados - CAPCI,

                    Documentação referente ao Projeto .......................,para análise junto à Lei Estadual de Incentivo à Cultura,  n. 9.347/2011

Coloco-me à disposição para quaisquer informações adicionais.

Atenciosamente,

____________________________________
             Tel: (    )                                 Email: